様式第49号
卸 売 物 品 確 認 検 査 申 請 書

年  月  日
   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場     部卸売業者
名称及び代表者氏名         印

  つぎのとおり卸売物品の確認検査を受けたいので，徳島市中央卸売市場業務条例施行

規則第68条第2項の規定により申請します。

1 委託者氏名及び住所

2 品 名

3 事 故 理 由

4 売 渡 数 量   7 事 故 数 量

5 売 渡 単 価   8 事故により減額
すべき単価

6 買 受 人 番 号   9 減額後の単価

10 備 考